

## Femiflavin 560 mg, tabletki, 60 tabl. (6 blist. po 10 tabl.)



Cena: 47,63 zł

### Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

Suplement diety FEMIFLAVON to produkt przeznaczony dla kobiet w średnim wieku. Preparat ten zawiera witaminę B6, która wspiera prawidłowe działanie układu nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do regulacji aktywności hormonalnej oraz kwas foliowy (foliany), który pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów i produkcji krwi oraz utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny; przyczyniają się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży. Zaleca się stosowanie 1 tabletki dziennie w celu odpowiedniej suplementacji diety w te składniki.

#### Składniki:

sorbitol-250mg, celuloza mikrokryształiczna-(189,69mg), polyvinylopyrolidon (40)mg, sterynian magnezu (4mg), silica (2mg); hypromeloza, dwutlenek tytanu, polydekstroza, talk, trój glicerydy, allura red (E129)

1 tabletki zawiera:

- 30mg izoflawonoidów z czerwonej koniczyzny, 1mg witaminy B6 (71,4%)\*, 100mcg kwasu foliowego (50%)\*

RWS - referencyjna wartość spożycia.

#### Właściwości:

- Witamina B6 - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, białka i glikogenu oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, wspiera prawidłowe działanie układu nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia

uczucia zmęczenia i znużenia oraz do regulacji aktywności hormonalnej

- Foliiany (kwas foliowy) - pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów i produkcji krwi oraz utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny; przyczyniają się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży

#### **Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

#### **Zalecane spożycie:**

Dorośli 1 tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

#### **Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.